
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Кам`янського району Черкаської області

Р І Ш Е Н Н Я

20.12.2019                                         Михайлівка                                   № 26 - 20/VІІ

Про вилучення земельних ділянок
гр. Глущенко Д.С., Вороніна В.В.

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 12, 140, 141, 142 Земельного кодексу України, розглянувши заяви
гр. Глущенка Д.С. та Вороніна В.В. про вилучення земельних ділянок, які
розташовані на адміністративній території Михайлівської сільської ради в межах
населених пунктів    селища Лісове та с. Пляківка та, які були надані їм у
користування для ведення особистого селянського господарства, та для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд, заслухавши спеціаліста 1 категорії відділу містобудування, архітектури,
комунальної власності, земельних відносин та житлово-комунального
господарства виконкому сільської ради Бордюга О.В., пропозиції постійної
комісії сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони
навколишнього середовища, сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Вилучити у гр. Глущенка Дмитра Сергійовича земельну ділянку для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд орієнтовною площею 0,1800 га в межах населеного пункту с-ще Лісове
по  вул. Партизанській у зв’язку з його добровільною відмовою згідно поданої
заяви від 07.11.2019 року.

2. Вилучити у гр. Вороніна Віталія Валентиновича земельну ділянку для
ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 0,3800 га в
межах населеного пункту с. Пляківка по вул. Польова у зв’язку з його
добровільною відмовою згідно поданої заяви від 06.11.2019 року.

3. Рішення Ревівської сільської ради від 08.09.1993 р. № 47 про відведення
у приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського
господарства гр. Вороніну Віталію Валентиновичу орієнтовною площею 0,3800
га скасувати та вважати таким, що втратило чинність.



4. Спеціалістам 1 категорії відділу містобудування, архітектури,
комунальної власності, земельних відносин та житлово-комунального
господарства виконкому сільської ради Бордюгу О.В. та Карась С.В. внести
зміни до земельно-облікових даних сільської ради.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони
навколишнього середовища.

Сільський голова В. Максименко


